[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Комитет финансов Администрации Шимского
муниципального района

П Р И К А З
04.04.2017  № 33
р.п. Шимск

	О внесении изменений в приказ от 09.12.2016 №70

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010г. №191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011г. № 33н «Об утверждении инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной, бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» и приказом департамента финансов Новгородской области от 08 декабря 2016 года № 115
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 04.04.2017 года № 70 «О сроках представления годовой бюджетной отчетности главных распорядителей бюджетных средств муниципального района, главных администраторов доходов бюджета муниципального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2016 год, месячной и квартальной отчетности в 2017 году», изложив Приложение 2 в прилагаемой редакции.

Председатель Комитета
 Финансов Администрации
муниципального района   				                            М.Б.Иванова

	Приложение № 2
к приказу Комитета финансов
Администрации Шимского
муниципального района
от 09.12.2016 № 70
(ред. от 04.04.2017 №33)

Сроки представления сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений в 2017 году

	Наименование форм
	Срок представления

	Отчет о движении денежных средств учреждения (ф. 0503723)
	представляется по состоянию на 1 июля,09-го числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737)
	09-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф. 0503769)
	10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф. 0503779)
	09-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	Сведения об объектах незавершенного строительства, вложениях в объекты недвижимого имущества бюджетного (автономного) учреждения (ф. 0503790)
	представляется по состоянию на 1 июля, 1 октября, 10-го числа месяца, следующего за отчетным